2020年 8月 20日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

パッケージ企画本部

新製品「ＴＴ－ＳＰＡＲＫＬＥ（ＴＴ－スパークル）」発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、高付加価値パッケージ向けの新製品「ＴＴ－ＳＰＡＲＫＬＥ」を発売いたします。

高級感溢れるベースペーパーと D-motion（※）による特長的なパターンの組み合わせによりフレキシブ

ルなラインナップを実現しました。

様々なタイプのパッケージにご利用いただけ、お客様のブランドをより一層引き立てる新たな紙素材

「ＴＴ－ＳＰＡＲＫＬＥ」をよろしくお願いいたします。

※D-ｍotion：Design＋Motion 光を利用して動きのあるパターンを生み出す新技術

敬具

記

【常備在庫規格品】（３パターン共通 全１８アイテム）

 詳細は『特種のタネ 高付加価値パッケージ』のＷＥＢサイトをご覧ください

⇒  https://secure.tt-paper.co.jp/package/

【ご購入方法】

 新設のＢtoＢ専用ＥＣサイトにてご購入いただけます。 ⇒  https://tt-ec.bcart.jp

【発売日】 2020年 8月 20日（木）

【お問い合せ先】

  特殊素材事業本部 イノベーションセンター パッケージ企画本部

  Tel. 03-6810-0441 E-Mail: eigyo@m.tt-paper.co.jp

以上

https://secure.tt-paper.co.jp/package/
https://tt-ec.bcart.jp/